



Posel na Sejm
Rzeczypospolitej Polskiej
Daniel Milewski

Dyrekcja, Nauczyciele i Uczniowie
I Liceum Ogólnokształcącego
im. Gen. Józefa Bema w Ostrołęce

Szanowni Państwo,

W rezultacie ubiegłorocznych wyborów parlamentarnych uzyskałem mandat Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej. Zaufanie kilkunastu tysięcy wyborców to olbrzymie wyróżnienie i wyraz szczególnego zaufania, za które swoją codzienną pracą pragnę dziękować mieszkańcom naszego okręgu.

Jestem młodym człowiekiem, którego droga działalności społecznej rozpoczęła się w szkolnej ławie. Jako przewodniczący samorządu uczniowskiego zdobyłem mandat posła Sejmu Dzieci i Młodzieży, uczestniczyłem w trzech edycjach tego projektu edukacyjnego, a jako maturzysta swoją pracę w polskim młodzieżowym parlamencie zakończyłem pełniąc funkcję Marszałka tej izby.

Jestem pierwszym członkiem i Marszałkiem Sejmu Dzieci i Młodzieży, który zdobył mandat Posła na Sejm RP. Wierzę, że taka droga służby Ojczyźnie może być udziałem także wielu innych młodych mieszkańców naszego okręgu, którzy dziś zasiadają jeszcze w uczniowskich ławach.

Pragnę zachęcić młodzież z Państwa szkoły do zdobycia doświadczenia podczas XXII sesji SDiM. Ten wyjątkowy projekt edukacyjny Kancelarii Sejmu ma od ponad 20 lat na celu przede wszystkim kształtowanie postaw patriotycznych, ale także mobilizację ludzi młodych do działania na rzecz społeczności lokalnych. Posiedzenie odbywa się 1 czerwca. Wcześniej komisja problemowa pracuje nad projektami uchwał, które omawiane są podczas sesji. Posłanki i posłowie XXII sesji SDiM zostaną wybrani spośród najlepszych dwuosobowych zespołów.

Tematem wiodącym tegorocznych obrad będzie: „Miejsca pamięci- materialne świadectwo wydarzeń szczególnych dla lokalnej i narodowej tożsamości”.

Do udziału w tegorocznej edycji Sejmu Dzieci i Młodzieży serdecznie zachęcam wszystkich uczniów, którzy już dziś działają na rzecz środowisk lokalnych, a także tych zainteresowanych rozpoczęciem działalności społecznej.

Rejestracja zespołów odbywa się do 15 kwietnia. Niech najbliższy czas będzie zatem okresem wartościowej pracy, która zaowocuje udziałem w tym szczególnym projekcie. Wszystkim chętnym służę swoją pomocą i doświadczeniem.

Uczniów zainteresowanych udziałem w tegorocznej sesji polskiego młodzieżowego parlamentu proszę o kontakt z moim biurem do 5 kwietnia - biuro@danielmilewski.pl lub numerem telefonu 504 838 222.

Z serdecznymi pozdrowieniami,